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TREŚĆ PYTAŃ WRAZ Z WYJAŚNIENIAMI ORAZ MODYFIKACJA    
TREŚCI ZAPYTANIA OFERTOWEGO   

 
 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego sektorowego prowadzonego na podstawie 

Regulaminu udzielania zamówień publicznych w Przedsiębiorstwie Komunikacji Miejskiej Sp. z o.o. 

w Tychach, za pośrednictwem Platformy zakupowej w trybie zapytania ofertowego pn.: „Dostawa płynu 

do chłodnic samochodowych”, nie objęte ustawą Prawo zamówień publicznych (dalej ustawa Pzp), 

zgodnie z art. 133 ust. 1 ustawy Pzp.   

Zamawiający – Przedsiębiorstwo Komunikacji Miejskiej Sp. z o.o. ul. Towarowa 1, 43-100 Tychy 
informuje, że otrzymał pytania do treści zapytania ofertowego, na które udziela następujących 
odpowiedzi: 
 
Pytanie nr 1: 
Proszę o informację czy można ofertować tylko jeden płyn? 
 
Odpowiedź: 
Aby umożliwić Państwu ofertowanie w zakresie poszczególnych płynów Zamawiający dokonał podziału 
przedmiotu zamówienia na 2 części, zgodnie z pkt. 3 zmiany ogłoszenia o zamówieniu  
z dn. 21.10.2019 r. 
 
Pytanie nr 2: 
Proszę o informację czy wymagana jest aprobata MAN 324 Typ SI-OAT na ofertowany płyn? 
 
Odpowiedź: 
Oferowany płyn powinien posiadać dopuszczenia producenta i odpowiadać parametrom podanym  
w specyfikacji.  
 
Pytanie nr 3: 
Czy można składać ofertę wyłącznie na jeden płyn? 
 
Odpowiedź: 
Informacji udzielono w odpowiedzi na pytanie nr 1. 
 
 



 

 

 
 
Pytanie nr 4: 
Proszę również o wydłużenie czasu na składanie ofert do dnia 30.10.2019, ponieważ osoba umocowana 
do podpisania oferty jest aktualnie nieobecna. 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, że zmianie ulega termin składania ofert w następujący sposób: 
Nowy termin składania ofert 30.10.2019 r. godz. 12:00. 
 
 
Powyższe wyjaśnienia stają się wiążące i winny zostać uwzględnione w treści Formularzy Ofertowych po 
modyfikacji, które stanowią załączniki do niniejszego pisma. (Wykonawcy muszą złożyć odrębne 
formularze, w zależności od części zamówienia, na którą składają ofertę). 
 

Zamawiający informuje, że w związku z koniecznością dokonania zmian w dokumentacji postępowania, 
zmianie ulega termin składania ofert w następujący sposób: 
Nowy termin składania ofert 30.10.2019 r. godz. 12:00. 
 

 

 

 

Załączniki: 

 

1) Zmiana ogłoszenia o zamówieniu z dn. 21.10.2019 r. 

2) Formularze Ofertowe po modyfikacji - Załączniki nr 1a i 1b  do ogłoszenia o zamówieniu  

3) Opis Przedmiotu Zamówienia po modyfikacji - Załącznik nr 2  do ogłoszenia o zamówieniu  

4) Umowa na dostawę po modyfikacji - Załącznik nr 3 do ogłoszenia o zamówieniu 
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